
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° { (O ' DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARROSELI ROSA DE SOUSA, matrícula nO 18.530, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido
gabinete. (LP).

2 - NOMEAR ROSINEIDE FERNANDES DE ARAUJO DOS SANTOS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado
Joe Valle. (LP).

3 - EXONERAR ANNA KAROLlNA ROCHA BEZERRA VIANA DE
OLIVEIRA, matrícula nO 20.054, do Cargo Especial de Gabinete, CL-U, do Bloco
dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Bloco. (LP).

4 - EXONERARAILTON FRANCISCO FERREIRA, matrícula nO20.088, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Patrício,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (LP).

Brasília,

De acordo com o MemoO lar nO 1/2013 da 18 5ecretaria Visto da. de Recu Humanos Vistoda secr ri ecutivada 1" 5eo'etatia
tLuJL •

Par: Vini. Arlujo Ultim.lmpre. ia: Vin;1 Arlujo02/09!2013 17:20:00 SLM?

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

